
UCHWAŁA NR XXIV/246/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustanowienia tytułów "Zasłużony dla Miasta Iławy" oraz "Honorowy Obywatel Iławy" 
i zasad wyróżniania tymi tytułami 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn.zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/133/96 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 lutego 1996 r. w sprawie ustanowienia tytułów „Zasłużony dla 
Miasta Iławy” oraz „Honorowy Obywatel Iławy” i zasad wyróżniania tymi tytułami zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/361/98 z dnia 16 
kwietnia 1998 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.3 Wnioski przyjmuje i rozpatruje Zespół Kwalifikacyjny powołany przez Burmistrza Miasta Iławy”.

2) Uchyla się § 4 pkt 4 i 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Id: TLEUK-CSWLN-SPKRT-MCADN-MOOCH. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 2



Uzasadnienie
Zgodnie z treścią art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn.zm.) 
„rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania i skład 
osobowy”. Zgodnie z powyższym, treść § 4 ust. 3 Uchwały Nr XVII/133/96 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 lutego 1996 r. (zmienionej 
Uchwałą Nr XXXIX/361/98 z dnia 16 kwietnia 1998 r.) stanowiąca, iż „wnioski [w sprawie nadania tytułu Zasłużony dla Miasta Iławy 
i Honorowy Obywatel Iławy] przyjmuje i rozpatruje wstępnie Komisja Kwalifikacyjna Rady, w skład której wchodzi: Przewodniczący 
Rady i Wiceprzewodniczący, przedstawiciele Burmistrza Miasta, przedstawiciele stałych Komisji Rady Miejskiej, przedstawiciel 
Zarządu Towarzystwa Miłośników Ziemi Iławskiej”, jest niezgodna z aktem nadrzędnym, jakim jest zacytowana wyżej ustawa 
o samorządzie gminnym. Biorąc powyższe pod uwagę, zachodzi potrzeba zastąpienia go treścią w brzmieniu zaproponowanym 
w projekcie uchwały. Komisja Kwalifikacyjna, zwana odtąd Zespołem Kwalifikacyjnym, w składzie, o którym wyżej mowa, będzie 
powoływana przez Burmistrza Miasta Iławy w drodze Zarządzenia. Treść uchylonego punktu 4 i 5 paragrafu 4 Uchwały Nr XVII/133/96 
Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 lutego 1996 r., znajdzie swoje odzwierciedlenie w dokumencie określającym zadania i zasady pracy 
Zespołu Kwalifikacyjnego do spraw przyjmowania i rozpatrywania wniosków o nadanie tytułów honorowych Zasłużony dla Miasta Iławy 
i Honorowy Obywatel Iławy, będącym załącznikiem do wspomnianego wyżej Zarządzenia. 

Strona 1 z 2
———————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TLEUK-CSWLN-SPKRT-MCADN-MOOCH. Podpisany


	
	



